XXII. AD SEVERUM.
 Recensita est ad eosdem codices mss. et editos.
- SULPICII SEVERI AD PAULINUM.
 Huc adscita ex tomo V Spicilegij Acheriani, ubi primum edita fuit ex mss. codice Romano.
- XXIII. AD SEVERUM.
 Multis mendis purgata est ad fidem mss. codicum Belg., Reg., Vat., Vien. et edit. Bad., Grav., Grin., Rosv. et Schot.
- XXIV. AD EUMDEM.
 Ad mss. et editos codices eosdem castigata, præter Belg.
- XXV. AD MILIEM QUONDAM.
 Collata ad mss. codices Vaticanos 2 et Viet. unum, et ad edit. Er., Grav., Mog., Ponc., Rom., Rosv. et Schot.
- XXVI. AD SEBASTIANUM EREMITAM
 Recognita est ad mss. codices. Vat. et Viet., et ad edit. Er., Grav., Ponc., Rom., Rosv., Schot. et al.
- XXVII. AD SEVERUM
 Recensita est ad mss. Reg. et edit. Bad., Grav., Grin., Rosv. et Schot.
- XXVIII. AD EUMDEM.
 Collata est cum mss. codicibus Reg., Vat., Vien. et edit. Bad., Grav., Grin., Rosv. et Schot.
- XXIX. AD EUMDEM.
 Castigata est ad eosdem codices, et præterea ad mss. Belg.
- XXX. AD EUMDEM.
 Recognita est ad codices supra notatos in epistola XXX.
- XXXI. AD EUMDEM.
 Collata est ad eosdem codices.
- XXXII. AD EUMDEM.
 Correcta est juxta mss. et editos codices supra designatos in epist. XXIV.
- XXXIII. AD ALLETHIUM.
 Recensita est ad mss. codices Reg., Vat., Vien., et ad edit. Bad. Chiff., Grav., Grin., Rosv. et Schot.
- XXXIV. DE GAZOPHYLACIO HOMILLA.
 Castigata est ad eosdem mss. et editos codice.
- XXXV. AD DELPHINUM.
 Collata est cum mss. Reg. et Vien., et edit. Bad., Grav., Grin., Rosv. et Schot.
- XXXVI. AD AMANDUM.
 Recognita est ad eosdem mss. et editos codices, et præterea ad mss. Vat.
- XXXVII. AD VICTRICIUM.
 Emendata est ad mss. codices Reg., Vat., Vien., et edit. Bad., Grav., Grin., Rosv. et Schot.
- XXXVIII. AD APRUM.
 Recensita est ad eosdem mss. et editos codices.
- XXXIX. AD APRUM ET AMANDAM.
 Ad eosdem codices recognita.
- XL. AD SANCTUM ET AMANDUM.
 Multis mendis purgata est ad fidem mss. codicum Clun., Nol., Vat., Vien., et edit. Chiff. et Rosv.
- XLI. AD SANCTUM ET AMANDUM.
 Ad eosdem codices purgata.
- XLII. AD FLORENTIUM.
 Collata est ad mss. codices Reg., Vat. et Vien., et ad edit. Bad., Grav., Grin., Rosv., Schot.
- XLIII. AD DESIDERIUM.
 Recognita ad eosdem codices.
- XLIV. AD APRUM ET AMANDAM.
 Castigata est ad eosdem mss. et editos codices.
- XLV. AD AUGUSTINUM.
 Emendata est juxta editionem Bened. ad mss. et editos codices collatam. Ope codicis Pimarcensis nitore suo restituta est.
- AUGUSTINI AD PAULINUM ET THERASIAM. XCV (AL. CCI).
 Huc adscita ex edit. Bened. ad Vatic. nunc exemplar et ad Lovan. recognita.
- XLVI ET XLVII. AD RUFFINUM.
 Ex edit. Rosv. Has incussim quæsitivus in mss. codicibus.
- XLVIII. FRAGMENTUM.
 Ex Gregor. Turon. lib. II Histor. Francorum huc primum adscita.
- XLIX. AD MACARIUM.
 Castigata est ad mss. Reg. et edit. Bad., Grav., Grin., Rosv. et Schot.
- L. AD AUGUSTINUM.
 Emendata est ad mss. codices Big. 2, Germ. 1, Vat. 4, et ad edit. Bened., Grav. et Rosv.
- AUGUSTINI AD PAULINUM. CXLIV (AL. LIV).
 Huc adscita ex edit. Bened. et collata ad mss. 1 Big.
- LI. AD EUBERICUM ET CALLAM.
 Huc adscita ex ed. I. Chiff., ubi primum edita fuit ex duobus mss. Clun. et Vien.
- LII. PASSIO S. GENESII ARLAV.
 Ex Surio, et editione Rosv.

IN APPENDICE.

EP STOLA I. AD MARCELLAM.

Correcta est ad mss. codices Jol. 1, Vict. 2, et ad edit. Er., Mog., Ponc., Rom. et Rosv.

II AD CELANTIAM.

Mendis quamplurimis purgata est ad fidem mss. codicum Jol. 1, Vict. 2, et edit. Er., Mog., Vict., Poac., Rom. et Rosv.

INDEX

POEMATUM PROUT RECOGNITA SUNT AD MSS. ET EDITOS CODICES.

POEMA I. AD GESTIDIUM.

Collatum est cum mss. Lugd. et edit. Rosv., Schot. et Vinet.

II. AD GESTIDIUM.

Recensitum est a eosdem mss. et editos codices.

III. DE REGIBUS, EX SUTTONIO.

Collatum est ad ms. Mariang. et ad edit. Bad., Grav., Lugd., Poelm., Rosv., Schot., Toll. et Vinet.

IV. AD DEUM PRECATIO.

Recognitum est ad mss. Lugd. et edit. Rosv., Schot. et Vinet.

V. AD DEUM ALIA PRECATIO.

Correctum est juxta editiones Bad., Grav. Grin., Poelm., Rosv. et Schot.

VI. DE S. JOHANNES BAPTISTA.

Collatum est cum edit. Lugd. et Rosv.

VII. PSALMUS I.

Recognitum est ad ms. Reg. et edit. Bad., Grav., Grin., Poelm., Rosv. et Schot.

VIII. PSALMUS II.

Collatum est ad eosdem mss. et editos codices.

IX. PSALMUS CXXXVI.

Recensitum est ad codices supra notatos.

* AUSAONI AD PAULINUM, XXII.

Collatum est cum mss. Lugd. Poelm., Reg. et cum edit. Bad., Grav., Lugd., Poelm., Schot., Toll. et Vinet.

* AUSAONI AD PAULINUM, XXIV.

Castigatum est ad eosdem mss. et editos codices, et præterea ad ms. Voss.

* AUSAONI AD PAULINUM, XXV.

Emendatum est ad mss. rot. es Lugd., Mariang., Reg., et ad edit. Bad., Grav., Lugd., Poelm., Schot., Toll. et Vinet.

X. AD AUSAONIUM

Mendis quamplurimis purgatum est a fidem mss. codicum Lugd., Reg., Voss., et edit. Bad., Grav., Lugd., Poelm., Rosv., Schot. et Vinet.

XI. AD AUSAONIUM.

Castigatum est ad mss. Lugd., Reg., et ad editos Bad., et av. Lugd., Poelm., Rosv., Schot. et Vinet.

XII. NATAL. I S. FELICIS.

Recensitum est ad ms. Germ. notatum, 510, et ad edit. Bad., Grav., Grin., Poelm., Rosv. et Schot.

XIII. NATAL. II S. FELICIS.

Emendatum est ad eosdem codices, et auctum ope ms. Germ.

XIV. NATAL. III S. FELICIS.

Ad eosdem codices castigatum, et auctum ope ejusdem ms. Germ.

XV. NATAL. IV S. FELICIS.

Mendis purgatum est ad fidem 2 mss. codicum Germ. et ad edit. Bad., Grav., Grin., Poelm., Rosv. et Schot.

XVI. NATAL. V S. FELICIS.

Correctum est ad eosdem mss. et editos codices.

XVII. AD NICETAM REDEUNTEM IN DACIAM.

Multis mendis purgatum est ad fidem mss. codicum Germ. n. 481 et Reg., ac edit. Bad., Grav. Grin., Poelm., Rosv. et Schot. Auctum ope ms. codicis Germ.

XVIII. NATAL. VI S. FELICIS.